
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SMLOUVA O DÍLO č.45-18 

 

 

 
 Zhotovitel : SOIT  s.r.o. 

   Polní 806 

   252 29 Dobřichovice 

     IČO  48108120 

   DIČ CZ 48108120 

   zástupce – Petr Runda 

 

   a  

 

 Objednatel : Hlavní město Praha 

   Mariánské náměstí 2 

   110 00Praha 1 

   IČ 00064581 

   DIČ  CZ00064581 

 

 Zastoupené: Liga-servis s.r.o. 

   Jungmannova 11/23 

   110 00 Praha 1 

    

 

   uzavírají  následující smlouvu o dílo : 

 

 

 

 

1. 

Předmět plnění 

 

   

Oprava sociálního zázemí vč. rozvodů IS v sekci B,D 

Hábova 1571 

Praha 5 

 

 



 

2. 

Termín plnění 

 

 

 Předpokládaný termín zahájení a ukončení prací  :  10.09. – 30.11.2018 

Tento termín může být dle požadavků odběratele a po dohodě se zhotovitelem pozměněn. 

 

 

 

3. 

Platební podmínky 

 

 

 Na uvedené dílo byla dohodnuta konečná cena dle návrhu 

 

Nabídková cena bez DPH      1 999 296,- Kč  

DPH 21%           419 852,16Kč 

Nabídková cena včetně DPH      2 419 148,16 Kč 

 

 

Po ukončení jednotlivých etap dodávek a prací budou po dohodě propláceny dílčí faktury. 

Konečná faktura bude proplacena po ukončení a předání díla a po odstranění všech závad a 

nedodělků. 

 

 

 

4. 

Záruka 

 

 

 Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku v délce 36 měsíců po předání, na 

dodaný materiál se vztahuje záruka garantovaná výrobcem. Zhotovitel neodpovídá za škody 

způsobené třetími osobami  v důsledku mechanického poškození. 

 

 

 

5. 

Ostatní ujednání 

 

 

 Objednatel umožní pracovníkům zhotovitele přístup do rekonstruovaných prostorů, 

napojení na elektrickou síť. 

Pracovníci zhotovitele jsou povinni dodržovat vyhl.č.324/90Sb a předpisy o bezpečnosti práce 

a ochrany zdraví při práci, vč. Protipožárních opatření, zejména ust.zák.133/85 Sb a 

vyhl.č.37/86 Sb, ČSN 050610 čl. 34 a ČSN 050630 čl. 61-63, které vyplývají z povahy práce. 

Jakékoliv škody způsobené nedodržením předpisů, popř. náhrady úrazů jsou na úkor 

zhotovitele. 

 

 



 

 

 

 

 

6. 

Závěrečné ustanovení 

 

 

 Závazkový vztah založený touto smlouvou se řídí ust. Obchodního zákoníku. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotovení, z nichž každá strana obdrží po jednom. 

Smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran. 

 

 

 

 

 V Dobřichovicích        05.09.2018 

 

 

 

 

 za  zhotovitele      za odběratele 


